
هالیوود ریپورتر نوشت: 
محبوب  بازیگر 
بار  یک   هالیوودی 
دیگر از سخنرانی های 
استفاده  عمومی اش 

کرد تا به شدت 
رئیس جمهوری آمریکا را 

بکوبد. براساس این گزارش، در شبی که به منظور 
جمع آوری سرمایه برای خیریه برگزار شده بود، 
رابرت دنیرو یک بار دیگر از فرصت استفاده کرد تا 
رئیس جمهوری آمریکا و چیزی که او آن را »دنیای 
دروغ و طمع ترامپ«  خواند بکوبد. این مراسم 
در اصل، مراسم شامی بود که هدفش حمایت 
از »صندوق تکامل«، یعنی سازمانی بود که به 
کودکان در مضیقه برای دریافت آموزش درجات 
بالا کمک می کند.  او که صحبت هایش را با موضوع 
کارهای این صندوق آغاز کرد، گریزی به موضوعات 
روز زد و گفت: آموزش در کالج بسیار مهم است، 
ولی آموزش بدون انسانیت یعنی جهالت. به 
رئیس جمهورمان نگاه کنید. او از دانشگاه پنسیلوانیا 
فارغ التحصیل شد، بنابراین در معرض آموزش 
باکیفیت قرار داشت، اما هنوز یک احمق است. 
کاملا هم کمبود هر نوع حس انسانیت و شفقت در 

او حس می شود.«

هالیوود ریپورتر از ایفای 
توسط  جدیدی  نقش 
نیکلاس کیج خبر داد. 
در این گزارش آمده: 
نیکلاس کیج به عنوان 

بازیگر اصلی فیلمی جلوی 
دوربین می رود که لارنس 

فیش برن، لسلی بیب، بری پیپر، آدام گلدبرگ، 
کلیفتون کالینز، کول هاسر و پیتر فاسینلی بازیگران 
دیگر آن هستند. این فیلم با تمرکز بر موضوع عبور 
محموله های مواد مخدر از مرز با عنوان »راندن با 
شیطان« ساخته می شود. فیلمنامه این فیلم توسط 
جیسون کیبِل یکی از اعضای فعال گروه ناوی سیل 
نوشته شده و خود وی کارگردانی آن را برعهده 
دارد. تولید این فیلم دوروز پیش در نیومکزیکو 

شروع شده است.

سایت اسکرین نوشت: 
سورنتینو«  »پائولو 
ایتالیایی  کارگردان 
که با فیلم »زیبایی 
بزرگ« در  سال ۲۰۱۴ 

موفق به کسب جایزه 
اسکار بهترین فیلم خارجی 

شد، ساخت فیلمی براساس زندگی »سیلویو 
برلوسکنی« نخست وزیر سابق و جنجالی این 
کشور را از تابستان گذشته آغاز کرده و حالا قرار 
است این فیلم در دو قسمت تدوین و نخستین 
قسمت آن در تاریخ ۲۴ آوریل و پیش از جشنواره 
کن در ایتالیا اکران شود. در ابتدا قرار بود فیلم 
زندگی »برلوسکنی« که نام »لورو« )به زبان 
ایتالیایی به معنای »آنها«( برای آن انتخاب شده 
است در یک قسمت ساخته شود اما »سورنتینو« 
پس از تدوین تصمیم گرفته این فیلم را در دو 
قسمت اکران کند چرا که در غیراین صورت 
ناگزیر بود بسیاری از بخش های جذاب این فیلم را 
حذف کند. »تونی سرویلو« در این فیلم در نقش 

نخست وزیر سابق ایتالیا بازی کرده است. 

»سنگلج«  تماشاخانه 
امسال هم مثل سال 
سوم  از  گذشته 
پذیرای  فروردین ماه 
میهمانان نوروزی 

است و تعطیلی ندارد. 
در این مدت، نمایش 

»خواستگاری مهری ناز شاهدخت دیار 
سختستان« به کارگردانی »عطاا... کوپال« 
از سوم فروردین و »جعفرخان از فرنگ 
برگشته« به کارگردانی »رحمت امینی« 
با یک روز تأخیر از روز چهارم فروردین 
در تماشاخانه  سنگلج روی صحنه می رود. 
»خواستگاری مهری ناز شاهدخت دیار 
سختستان« از ساعت ۱8 و »جعفرخان از 
فرنگ برگشته« از ساعت ۱9:۴5 در این 

تماشاخانه، اجرا می شود.

نمایش »خنکای ختم 
نویسندگی  به  خاطره« 
حمیدرضا آذرنگ و 
حامد  کارگردانی  با 
اردیبهشت  ادوای 

 سال 9۷ در تالار حافظ 
اجرا می شود. این نمایش 

که آخرین تولید گروه تئاتر گره است، با 
حضور در ششمین دوره جشنواره تئاتر 
شهر، موفق به دریافت جوایز بهترین 
کارگردانی، بازیگری زن و مرد و همچنین 
کسب عنوان نمایش برگزیده جشنواره 
شد. این اثر که 8 سال پیش نیز اجرا شده 
بود، از ۱۷ اردیبهشت تا ۱۱ خرداد در تالار 

»حافظ« اجرا می شود.
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سینمای ایران

تئاتر

گلشن گروور معروف به 
بدمن سینمای هند به 
پروژه »دختر شیطان« 
پیوست تا در کنار جکی 
شروف و حمید فرخ نژاد به 

ایفای نقش بپردازد. گلشن 
گروور نخستین بازیگر بالیوود است 

که در فیلم های  هالیوودی بازی کرده و در پرونده 
کاری او بیش از ۴۰۰فیلم به چشم می خورد. 
گروور پیش از این نیز در فیلم »سلام بمبئی« با 
قربان محمدپور همکاری داشته است. پیش بینی 
می شود فیلمبرداری »دختر شیطان« تا اواخر 
فروردین ادامه پیدا کند؛ این فیلم پنجمین فیلم 
قربان محمدپور در مقام کارگردان و بیستمین 

فیلم وی در مقام فیلمنامه نویس است.

با قطعی شدن فیلم های 
حاضر در اکران نوروزی، 
پرکارترین های این اکران 
نیز مشخص شدند. 
مطابق آمارهای ارایه 

شده، بابک حمیدیان با 
حضور در سه فیلم، پرکارترین 

بازیگر روی پرده سینماها در اکران نوروزی است. 
غیراز حمیدیان،  هادی حجازی فر، جواد عزتی و 
سیامک صفری هم در رتبه های بعدی قرار دارند. 
»به وقت شام« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا، 
»مصادره« نخستین فیلم مهران احمدی و 
»خرگیوش« به کارگردانی مانی باغبانی سه 

فیلمی هستند که حمیدیان در آن حضور دارد.

درام - عاشقانه - فانتزی 
به  ایتالیا«  »ایتالیا 
کارگردانی کاوه صباغ زاده 
موسسه  طریق  از 
گلرنگ رسانه به شبکه 

خانگی عرضه شد. کاوه 
صباغ زاده »ایتالیا ایتالیا« را 

از داستان کوتاهی اثر جومپا لاهیری، نویسنده 
مشهور هندی اقتباس کرده است. تهیه کنندگی 
فیلم را مهدی صباغ زاده برعهده داشته است. 
فیلم در بخش مسابقه جشنواره سی وپنجم فیلم 
فجر بود که نامزد دریافت سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر نخست زن و بهترین چهره پردازی شد. 
موسسه گلرنگ رسانه نسخه کامل »ایتالیا 
ایتالیا« را به همراه ترجمه بخش های ایتالیایی 
فیلم، با پخش »دنیای هنر« به شبکه خانگی 

عرضه کرده است.

هادی محمدیان درباره 
انیمیشن  نوروزی  اکران 
سینمایی »فیلشاه« 
تعطیلات  گفت: 
نوروزی زمان مناسبی 

برای تفریح کودکان 
است و یک فیلم کودک خوب 

می تواند تفریح سالمی برای کودک و خانواده 
باشد. به گفته او پارامترهایی در فیلم وجود 
دارد که از نظر بسیاری پتانسیل فروش بالایی 
دارد. زمان اکران »فیلشاه« در جشنواره فجر 
نیز شاهد ارتباط خوب مخاطبان کودک و 
نوجوان با فیلم بودیم و امیدواریم در اکران 
عمومی نیز شاهد باشیم. در مجموع اگر 
نحوه اکران و تبلیغات خوبی داشته باشیم 
حتما مضمون و ساختار قصه قابلیت جذب 
مخاطب را دارد و امیدواریم بتوانیم رکورد 

خود را در فروش »شاهزاده روم« بزنیم.
پست«  »کاتماندو 

که  »هیپی«  نوشت: 
»پائولو  خاطرات 
نویسنده  کوئلیو« 
سرشناس برزیلی و 

خالق »کیمیاگر« را 
در دهه ۱9۷۰ میلادی 

دربردارد، از ماه ژوئن تا دسامبر ۲۰۱8 در 
سرتاسر دنیا منتشر می شود. »کوئلیو« در 
این کتاب به سفر خود در سپتامبر ۱9۷۰ 
از آمستردام به کاتماندو پرداخته است. او 
در این باره گفت: کتاب جدیدم »هیپی« 
تابستان در همه جا منتشر می شود. وقایع 
این کتاب در سپتامبر ۱9۷۰ که من یک 
هیپی بودم و با یک اتوبوس )که اتوبوس 
جادویی نامیده می شد( راهی کاتماندو شده 
بودم، رخ می دهد. این رمان نویس ۷۰ساله در 
صفحه فیس بوک خود نوشت: نمی دانم مردم 
هنوز هم به آن دوران اهمیت می دهند یا نه، 
اما من باید به دنبال ندای درونی خودم باشم.

نوشت:  »نیویورک تایمز« 
»پلُِ کلیِ« نام کتاب 
جدیدی است که 
در اکتبر امسال از 
زوساک«  »مارکوس 

نویسنده رمان پرفروش 
منتشر  »کتاب دزد« 

می شود. »کتاب دزد« اثر درامی بود که داستان 
آن در زمان جنگ جهانی دوم رخ می داد و 
بعدها به فیلمی سینمایی تبدیل شد. »جفری 
راش« و »امیلی واتسون« در این فیلم اقتباسی 
ایفای نقش کرده اند. »پلِ کلـِـی« کتاب 
جدیدی از همین نویسنده استرالیایی است 
که حدود ۱۰ سال برای نگارش آن وقت صرف 
 کرده و انتشارات »رندم هاوس« چاپ آن را 

برعهده دارد.

 

 

سینمای جهان

ادبیات و کتاب

امینفرجپور| سال ها بود همه منتظر اتفاقی 
در تلویزیون بودند؛ اتفاقی که باعث شود تماشاگر 
ایرانی که ذائقه اش عادت کرده به سریال های ترکی 
و کلمبیایی؛ دوباره بیاید بنشیند پای سریال ایرانی. 
اما نمی شد. سریال ها یکی یکی ساخته می شدند؛ اما 
هیچ اتفاقی نمی افتاد. می گفتند تماشاگر ایرانی که 
خود را در سریال ها نمی یابد، دیگر نمی تواند ارتباطی 
درخور با این سریال ها برقرار کند. این گفته ها معنای 
ساده و سرراستش این بود که یعنی سریال ایرانی 
ربطی به جامعه و انسان ایرانی ندارد. اتفاقی تلخ 

چون زهر؛ که متاسفانه واقعیت داشت...
آن سال ها می گفتیم و می گفتند که روزگار 
سریال هایی که همه را درگیر کند، سر آمده است. 
می گفتیم و می گفتند که متاسفانه دیگر نمی شود 
سریالی ساخت که خیابان ها را خلوت کند. سریالی 
که بحث و حرف هر محفلی شود. سریالی که جا در 
دل مردم باز کند. اما شد. آن چه چند سالی می شد 
منتظرش بودیم، بالاخره اتفاق افتاد. البته خیابان ها 
خلوت نشد؛ که قرار هم نبود خیابانی به خاطر توزیع 
ویدیویی سریالی خلوت شود. اما خبر خوش این بود 
که: سریالی آمد که شد حرف مردم؛ بحث مردم؛ 
مسأله مردم. سریالی که مردم غریبه از تلویزیون را 

دوباره با سریال ایرانی آشتی داد...
بله؛بالاخرهشهرزادآمد...

موفقیت شهرزاد عجیب و غریب بود؛ و این 
موفقیت عجیب و غریب باعث ترافیک نفسگیر 
مسیری شد که این سریال در آن تردد داشت. بله؛ 
موفقیت شهرزاد باعث شد تا سریال های دیگر نیز با 
سرمشق قرار دادن آن ساخته و توزیع شوند. عاشقانه 
منوچهر  هادی، عالیجناب سام قریبیان، و البته این 

روزها گلشیفته بهروز شعیبی...
ازوعدهتاعمل

گلشیفته که قرار بود بیرون آید، بسیار حرف ها 
و وعده ها داد. قرار بود شاهد یک سریال تند و 
تیز اجتماعی با روایتی جذاب باشیم. قرار بود 
موفقیت های شهرزاد را این سریال ادامه دهد. قرار 
بود خیلی چیزها رخ دهد؛ و البته سابقه کارگردان 
هم این وعده و وعیدها را باور کردنی جلوه می داد. 
به هرحال بهروز شعیبی با سابقه ساخت سه فیلم 
سینمایی آن قدری اعتبار و احترام داشت که 
همگان گمان کنند سریالش سر و شکل مناسب و 
جذابی داشته باشد. با این امیدها گلشیفته در بازار 

خانگی منتشر شد. اما...
بازتاب نخستین قسمت توزیع شده گلشیفته 
افتضاح بود. اتفاقی که صبح روز چهارشنبه 9 اسفند 
که قرار بود نخستین قسمت سریال وارد شبکه 
نمایش خانگی شود؛ کسی تصورش را هم نمی کرد؛ 
در آن روزها و ساعاتی که پوسترهای گلشیفته با 
این وعده که: به زودی شگفتی جدیدی در شبکه 
نمایش خانگی به وجود خواهد آمد!؛ به در و دیوار 

شهر چسبیدند...

اما بعد از توزیع نخستین قسمت گلشیفته حالا 
گفتن این موضوع چندان دشوار نیست که بگوییم: 
تقریبا به جرأت می توان گفت که این سریال در 
نخستین قسمتش نتوانست توقعات هیچ منتقد 
درست و حسابی یا هیچ نشریه یا رسانه مجازی 
استخوان درشتی را پاسخی بایسته و شایسته دهد. 
البته این را می دانیم که قضاوت درباره بخش نخست 
یک سریال، فقط و فقط براساس تماشای همین یک 
قسمت- که در اروپا و آمریکا به عنوان پیلوت ارایه 
می شود، بی شک رنگی از شتابزدگی دارد. اما نکته در 
این است که این یک قسمت حتی امید کم رنگی نیز 
برای بارور شدن در قسمت های بعدی زنده نگذاشته 
بود. اتفاقی که در یک سریال شبکه خانگی می تواند 

کمرشکن باشد...
تلویزیونوویدیو

در تلویزیون اگر قسمت های نخست سریالی در 
حد توقعات نبودند، سریال ساز این فرصت را داشت 
که در مرور زمان به شمار تماشاگرانش افزوده و 
ایرادات کار را نیز برطرف کند. اما وقتی پای شبکه 
ویدیویی در میان است و تماشاگر ناچار است برای 
تماشای تک تک قسمت های سریال هزینه کند، 
ضعف و آسیب بخش نخست، صورت مسأله را 
تغییر؛ و تقریبا می شود گفت سرنوشت کار را روشن 
می کند. ضمن این که تماشاگر شبکه ویدیویی، 

تماشاگر تلویزیون نیست که به دلیل تماشای رایگان 
هر محصولی را با هر کیفیتی تحمل کند. سازندگان 
گلشیفته ظاهراً حواس شان چندان معطوف به این 
قضیه نبوده؛ وگرنه قسمت نخست سریال شان تا 
این حد مأیوس کننده نبود. مأیوس کننده و البته 

بی نشان از وعده: شگفتی جدیدی در راه است...
داستان

روز گذشته سومین قسمت سریال گلشیفته توزیع 
شد. نکته اما در این است که بازتاب های قسمت سوم 
این سریال نیز چندان تفاوتی با نخستین بخش آن 
ندارد؛ و در کل می توان گفت بهروز شعیبی در این 
تجربه اش تاکنون شکست خورده است. این اتفاق 
اما درحالی می افتد که داستان گلشیفته به شدت 
امکان جلب و جذب و سرگرم کردن مخاطب را دارد. 
قبولی یک دختر یزدی در تهران در یک رشته هنری 
و درگیری هایی که در این شهر بزرگ برایش پیش 
می آید، قطعا آن قدر مایه در اختیار سازندگان قرار 
می دهد که در هر قسمت چند اتفاق جذاب و جاندار 
به مخاطب ارایه شود. اما مشکل این است که حداقل 
در این سه قسمت این اتفاق رخ نداده است. سریال 
در این سه قسمت نه روایت یک داستان کمدی 
مرسوم را دستمایه کار قرار داده و نه این که توانسته 
اتفاقات پرملاتی را برای جبران دوز کمدی سریال به 

تصویر کشد...

بازیگران
تاکنون تقریبا تمام کارهای بهروز شعیبی کارهای 
پربازیگری بوده اند و این کارگردان این قاعده را در 
گلشیفته نیز رعایت کرده است. مهناز افشار، سیامک 
انصاری، نازنین بیاتی، شیلا خداداد، مهدی  هاشمی 
و... ترکیب پرستاره ای را در این سریال شکل داده اند؛ 
که انتظار موفقیت گلشیفته را بالا می برد؛ اتفاقی که 
در این سه قسمت به وقوع نپیوسته و تاکنون این 

سریال از این امکان محروم مانده است... 
گلشیفته

نظراتی که درباره گلشیفته داده شده؛ تقریبا بیشتر 
منفی هستند. خیلی ها به این نکته اشاره کرده اند که 
»5۰ دقیقه قسمت اول را می  توان در ۲۰ دقیقه جمع 
کرد.« عده ای دیگر نیز به بازی ها و به خصوص بازی 
هومن سیدی و شباهتش با عاشقانه اشاره کرده اند. 
شایعه دستمزد یک میلیاردی مهناز افشار نکته 
دیگری است که خیلی ها در کامنت هاشان بهش 
اشاره کرده و آن را بهانه ای کرده اند برای کوبیدن 

سریال. 
حواشی

این که می گویند مهناز افشار برای بازی در گلشیفته 
یک میلیارد تومان دستمزد گرفته؛ از حواشی این چند 
وقت اخیر بود. خیلی ها معتقدند این حاشیه و شایعه 
را نزدیکان سریال و بازیگر ساخته اند تا در خدمت 
تبلیغات سریال باشد یا قیمت بازیگرش را افزایش 
دهد. شایعه ای که چندان هم دور از ذهن نیست و در 
این سینما بارها و بارها شاهد چنین شایعه سازی هایی 

از جانب بازیگران بوده ایم.
شباهت نام سریال به یک بازیگر سفر کرده هم دیگر 
حاشیه سریال است که این نیز به احتمال نزدیک به 
یقین اهداف تبلیغاتی داشته؛ و دیدیم که پیش از 
توزیع سریال بسیاری از سایت ها به این مسأله اشاره 
کرده بودند که این سریال درباره فلان بازیگر سفر 

کرده است...
باید منتظر ماند و دید در آینده چه بر سر سریال 
خواهد آمد. گلشیفته و کارگردانش این پتانسیل را دارند 
که از این روزها گذر کرده و شاهد موفقیت را در آغوش 
کشند. البته سریال این پتانسیل را نیز دارد که این 
ستون حواشی را سنگین و رنگین تر کند. باید منتظر 

ماند و دید سرنوشت گلشیفته چه خواهد شد؟!

شهروند| برای نخستین بار در طول این سال ها و به بهانه 
همزمانی روز جهانی زن و تولد حضرت فاطمه)س( و روز زن و مادر 
ایرانی قرار است در روسیه و شهر مسکو یک فیلم مستند ایرانی 
با محوریت فعالیت زنان در جامعه برای اهالی رسانه، منتقدان، 

سینماگران و مردم روس به نمایش در بیاید.
»صفرتاسکو« مستند داستانی پرفروش وموفق امسال به 
کارگردانی سحر مصیبی و تهیه کنندگی مشترک مهتاب کرامتی 
و طهورا ابوالقاسمی که در جشنواره های سینما حقیقت و ورزشی 
عنوان بهترین فیلم را از آن خود کرد و در اکران آزاد سینماها 
توانست رکورد هفت هفته فروش را برای خود ثبت کند، حالا قرار 
است در دو روز یک بار پنجشنبه ۲۴اسفند ساعت ۱9.3۰ در سالن 
موس آرت که سینمای مخصوص منتقدان و اهالی مطبوعات است 
و جمعه ۲5 اسفند ساعت ۱8 در سینمای موسفیلم که یک سالن 
65۰ نفری آزاد است روی پرده برود که این اتفاق در نوع خود 
بی سابقه بوده و با همکاری رایزن فرهنگی ایران در فدراسیون 

روسیه محقق شده است.

این فیلم در ایران هم با استقبال بسیار خوب اهالی سینما و 
مردم روبه رو شد و توانست در زمان اکران عنوان پرفروش ترین 

مستند تاریخ سینما را از آن خود کند.
روز پنجشنبه پس از نمایش فیلم در موس آرت جلسه نقد و 
بررسی با حضور عوامل و مهتاب کرامتی به عنوان یکی از 

تهیه کنندگان فیلم برگزار می شود.
در سایت سینمای موس آرت درباره صفرتاسکو و هدف از 

نمایش و نقد صفرتاسکو این طور نوشته شده: 
»امسال روز جهانی زن با سالروز تولد دختر پیامبر گرامی اسلام 
که به عنوان روز زن در تقویم ایران شناخته می شود، مصادف 
شده بود. درصدد برآمدیم تا برای گرامیداشت این دو جشن 
فیلم مستند »صفر تا سکو« را در کاسموس به نمایش بگذاریم. 
این مستند، صرفا بازگوکننده تمرینات خسته کننده، هیجانات 
ورزشی، ناکامی ها و پیروزی های این خواهران نیست، بلکه به 
واسطه آن می توان به چگونگی روابط آنان با نزدیکان خویش 
پی برد و به درک بهتری از قوانین و سنت های جامعه ایران، که 

این خواهران با آن روبه رو بودند، رسید. شاید بتوان گفت »صفر 
تا سکو«، نخستین مستند ساخته شده در ایران است که به طور 
گسترده به اکران در آمده و مخاطبان بسیاری را به خود جذب 

کرده است.«

سریالجدیدبهروزشعیبی؛ادامهموفقیتشهرزادیاحاشیهسازیهایناموفق؟

سرنوشت »گلشیفته« چه خواهد شد؟!

  خانواده شجریان 
یک خواننده دیگر رونمایی می کند

»رایان شجریان« که کوچکترین فرزند 
محمدرضا شجریان محسوب می شود، در 
آینده ای نه چندان دور به عنوان خواننده وارد 

عرصه حرفه ای موسیقی خواهد شد.
صدای رایان شجریان برای نخستین بار در 
کارگاه های آواز محمدرضا شجریان که در 
مجموعه فرهنگی، هنری آسمان فرهنگستان 
هنر برگزار می شد، شنیده شد. این کلاس های 
کارگاهی از  سال ۱386 آغاز شد و حدود یک 
 سال بعد نمونه ای از صدای رایان برای شاگردان 
محمدرضا شجریان پخش شد. محمدرضا 
شجریان تصنیف بهار دلکش را با تار زنده یاد 
محمدرضا لطفی اجرا کرده بود. رایان روی 
همین فایل صوتی و همراه با صدای پدرش 

خوانده بود. 

فروش سینماها در اسفند  سال ۹۶ 
نسبت به  سال ۹5، 50 درصد افت کرد

بررسی وضع فروش فیلم ها در ماه پایانی 
 سال 96 نشان می دهد که میزان فروش فیلم ها 
در اسفند 95 افت محسوسی نسبت به همین 
زمان در  سال 95 داشته است. اکران فیلم های 
جدید که از ۲5 بهمن آغاز شده شامل: اشک 
نرگس، بلوک 9 خروجی ۲، دعوتنامه، مادری، 
اسرافیل، بدون تاریخ بدون امضاء،  هاری و ما 
خیلی باحالیم در این مدت اکران شدند که 
مجموع فروش این 8 فیلم تا امروز براساس 
اعلام سیستم مکانیزه فروش 6 میلیارد و 
۴۰6 میلیون و 89۷ هزار تومان بوده. یکی از 
دلایل اصلی کاهش فروش فیلم ها در اسفند  
سال 96 نسبت به اسفند  سال 95 ابلاغ نشدن 
آیین نامه جدید اکران و آغاز نشدن اکران 

نوروزی از نیمه اسفند بوده است.

 »نظریه همه چیز« فیلمی عاشقانه  
درباره »هاوکینگ«

استیون  هاوکینگ، فیزیکدان و نظریه پرداز 
سرشناس انگلیسی دیروز درگذشت. رسانه ها 
همزمان با درگذشت او، فیلمی که پیشتر درباره 
زندگی این نظریه پرداز محبوب ساخته شده بود 
را برای گرامیداشت او یادآوری کردند. »نظریه 
همه چیز« فیلمی بود که در  سال ۲۰۱۴ ساخته 
شد و در آن زندگی عاشقانه و شخصی »استیون 
کینگ« به تصویر کشیده شد. »جیمز راش« 
کارگردانی این فیلم را برعهده داشت و » ادی 
ردمین« که نقش استیون را بازی کرده بود، 
برای ایفای این نقش جایزه بهترین بازیگر 
نقش مرد را در اسکار ۲۰۱5 از آن خود کرد. 
فیلم زندگینامه ای »نظریه همه چیز« بر اساس 
کتابی از »جین  هاوکینگ« همسر سابق این 

دانشمند ساخته شد.

  تور اروپایی
 یک تئاتر ایرانی

 گروه تئاتر »یاس تمام« برای اجرای نمایش 
»تا یک بشمار« در 3 شهر فرانسه، به این کشور 
سفر کرد. زهرا صبری سرپرست گروه تئاتر »یاس 
 تمام« گفت: این برای دومین بار است که نمایش 
»تا یک بشمار« را که براساس رباعیات خیام شکل 
گرفته در قالب تور در کشور فرانسه به صحنه 
می بریم که قرار است در این تور »تا یک بشمار« 
را در سه شهر فرانسه به صحنه ببریم. این اثر در سه 
شهر Frouard، Auray و Belfort روی صحنه 
می رود. »تا یک بشمار« در شهر Auray در یک 
 Frouard فستیوال سه اجرا دارد و در شهرهای
و Belfort نیز هرکدام یک اجرا نمایش »تا یک 
بشمار« پیش از این در فستیوال ها و کشورهای 
مختلف به صحنه رفته و جوایز متعددی را کسب 

کرده است.
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 به بهانه همزمانی روز جهانی زن و ایرانی 

نمایش »صفرتا  سکو« در مسکو برای سینماگران و منتقدان روس


